
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/260/12 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Miasta Bochnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miasta Bochnia na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/411/10 Rady Miasta Bochnia z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie: 

stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urzęd.Woj.Małop. Nr 277 

poz. 1835) zmieniona uchwałą Nr X/107/11 Rady Miasta Bochnia z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

(Dz.Urzęd.Woj.Małop. Nr 445 poz. 4222).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Tarnowie.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku.  

3. Uchwałę podaje się ponadto do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7103



Załącznik  
do Uchwały XXIV/260/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

PODZIAŁ GMINY MIASTA BOCHNIA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 U l i c e:  Gazowa, Jana Ptaśnika, Łany, 

Na Buczków, Na Kąty, Partyzantów, 

Proszowska, Składowa, Stefana Żeromskiego, 

Wodociągowa.                                              

Archiwum Państwowe                   

w Krakowie                          

Oddział w Bochni                       

Ul. Proszowska 54 

2 U l i c e: 20 Stycznia, Birków, Franciszka 

Kaima, Garncarska, Graniczna, Hutnicza, Julii 

i Wojciecha Goczałkowskich, Karolina, 

Krzyżanowicka, Krótka,Ks. Stanisława Staszica,  

Ludwika Piotrowicza, Romana Grodeckiego, 

Smyków, Tadeusza Rejtana, Wygoda.  

Świetlica Bocheńskich 

Zakładów Usług Komunalnych 

Sp. z o.o.  w Bochni                                       

Ul. 20 Stycznia 15 

3 U l i c e: Piotra Galasa, Pod Lipką, Świętego 
Leonarda.                                 
 

Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Bochni                            

sala JUDO                                      

Ul. Wojska Polskiego 1                                                          

4 U l i c e: Antoniego Langera, Kolejowa, 
Konstytucji  3 Maja, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Marii Bielawskiej, Wojska 
Polskiego.                                      
 

Miejskie Przedszkole nr 5            

w Bochni                            

Ul. Kolejowa 14 

5 U l i c e:  Brzozowa, Chodenicka, Edwarda 
Karasia, Karosek, Kręta, Ks. Józefa Tischnera, 
Lipie, Majora Bacy,  Mikołaja Volkmara, 
Solidarności, Tadeusza Popka, Trinitatis, 
Wąwóz.     
                                                  

TAURON Dystrybucja S.A. 

Oddział w Tarnowie               

Rejon Dystrybucji Bochnia 

Punkt Obsługi Klienta                  

Ul. Karosek 31   

6 P l a c e: Bolesława Wstydliwego, Gazaris.                                              
 
U l i c e: Brzeska, Dębcza, Floris, Gazaris, 
Heleny Modrzejewskiej, Konfederatów 
Barskich, Krzeczowska, Krzęczków, Ks. 
Stanisława Wójtowicza, Ogrodowa, 
Płk. Stefana Osiki, Podedworze, Trudna, 
Warzelnicza.    

Wyższa Szkoła Ekonomiczna 

w Bochni                                       

Ul. Trudna 1 

7 U l i c e: Brzeźnicka, Łopianka,  Łychów, Publiczna Szkoła Podstawowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7103



Myśliwska, Stanisława Gąsiorka, Świętego 
Urbana, Waleriana Hillenbranda, Wawrzyńca 
Pisza.     
 
                                                                       

Nr 4 im. Św. Barbary                     

w Bochni                                       

Ul. Konfederatów Barskich 27  

8 U l i c e: Świętego Jana.    
 

Miejskie Przedszkole nr 6            

w Bochni                            

Ul. Murowianka 28 

9 P l a c: Turka.         
 
U l i c e: Gejzy Bukowskiego, Gipsowa, Górska, 
Jana Kantego Andrusikiewcza,  Kazimierza 
Wielkiego,  Leśna, Murowianka, Nad Babicą, 
Parkowa, Prof. Stanisława Fischera, Rzeźnicka, 
Świętego Marka, Tadeusza Kościuszki, 
Władysława Kiernika, Zygmunta Krasińskiego.                              
 

Urząd Miasta Bochnia                

Ul. Kazimierza Wielkiego 2 

10 P l a c e: Ks. Antoniego Czaplińskiego, Gen. 
Kazimierza Pułaskiego, Gen. Leopolda 
Okulickiego, Świętej Kingi. 
 
U l i c e: Adama Mickiewicza, Andrzeja 
Benesza, Biała, Bernardyńska, Bracka, Campi, 
Dominikańska, Gołębia, Górników, Jana 
Matejki, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Józefa Romana, Kowalska, Ks. Walentego 
Gadowskiego, Ludwika Stasiaka, Niecała, Ofiar 
Katynia, Oracka, Polna, Regis, rtm. Witolda 
Pileckiego, Różana, Rynek, Skwer Waleriana 
Kasprzyka, Solna, Solna Góra, Storynka, 
Studencka, Sutoris, Szewska, Świętokrzyska, 
Tadeusza Czackiego, Wąska, Więźniów 
Oświęcimia, Wolnica, Zaułek Św. Mikołaja, Za 
Szybem.                                     

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
nr 2 im. Kazimierza 

Brodzińskiego w Bochni 
Ul. Oracka 6 

 

11 U l i c e: Edwarda Dembowskiego, Franciszka 
Hoszarda, Gen. Henryka Dąbrowskiego, 
Gródek Wójtowski, Henryka Sienkiewicza, 
Józefa Wybickiego, Juliana Goslara, Kącik, 
Michała Czyżewicza, Sądecka, Uzbornia, 
Węgierska, Widok, Zalesie Dolne.                                          

Miejskie Przedszkole nr 3               

w Bochni                                    

Ul. Kącik 7                                 

12 U l i c e: Eugeniusza Kwiatkowskiego, 
Ferdynanda Maissa, Karola Frycza, Krzyżaki, 
Kurów, Macieja Rataja, Michała Żułkiewicza, 
Prof. Franciszka Bujaka, Przysieki, Romana 
Niwickiego, Serafińskich, Spiska, Tadeusza 
Lecha, Wacława Korty, Wincentego Witosa,                                     

Bursa Szkolnictwa 

Ponadgimnazjalnego                      

w Bochni                                   

Ul. Kazimierza Wielkiego 67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7103



Wiśnicka, Władysława Grabskiego, Władysława 
Skoczylasa.                          
 

13 U l i c e:Armii Krajowej, Bogusława Serwina, 
Czerwieniec, Dębnik, Dołuszycka, Jana Sondla, 
Kazimierza Brodzińskiego, Kolanowska, 
Krakowska, Krakowskie Przedmieście, Ks. 
Władysława Kuca, Lucjana Rydla, Marcina 
Samlickiego, Nowy Świat, Pagórek, Stanisława 
Pachuty, Stanisława Wyspiańskiego, 
Strzelecka, Świętego Pawła Apostoła, 
Włodzimierza Podgórca, Zdzisława Włodka.                                                                                          
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 5 im. Jana Matejki 

w Bochni                                     

Ul. Kazimierza Wielkiego 71 

14 U l i c e:  Edwarda Windakiewicza, Legionów 
Polskich 5 - 11, Zaułek Franciszka Mollo.                                 
 

Zespół Szkół nr 1 w Bochni 

Ul. Windakiewicza 23 

15 U l i c e:  Gen. Mariana Turkowskiego, 
Gen. Waleriana Czumy, Legionów Polskich 12 - 
22,  Płk. Józefa Serugi.                                         
 

Miejskie Przedszkole nr 2 

w Bochni                                 

Ul. Legionów Polskich 8              

16 U l i c e:  Gen. Tadeusza Jakubowskiego, 
Legionów Polskich od 24 do końca.                        
 

Miejskie Przedszkole nr 1              

w Bochni                                   
Ul. Jakubowskiego 12 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

                Kazimierz Ścisło 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7103


		2012-12-11T12:36:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




